
CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°2 ALTURA 0,50

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 6 113240 UMA MUNGIA VS31186 CONDE  RODRIGUEZ HAIZEA 0.00 49.86

2 4 45558 MERLIN DU THOT 147618 ARANEGUI  BENITO BEATRIZ 0.00 54.51

3 5 120178 GOMINOLO 198099 REDONDO  SANCHEZ MARIAN 0.00 59.38

4 1 12238 odon VS28736 Galdos  Elosegi Ainitze 4.00 52.84

5 3 VS7382 HALLOWEEN VS9296 BORDE  ETXEBARRIA ANE 8.00 61.10

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°3 ALTURA 0,80

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 2 122397 PALOMA 202700 ETXEBARRIA  IZETA HELENE MARIA 0.00 42.55

2 4 122397 PALOMA VS32468 AZCUE  ASEGUINOLAZA CRISTINA 0.00 43.86

3 12 92368 BERTA VS30974 ROJO  ZUMELZU IXCHEL 0.00 50.97

4 6 125270 TACOAC D'ELPEGERE 157468 ARNAIZ  CUENCA PAULA 0.00 51.36

5 15 45558 MERLIN DU THOT 147618 ARANEGUI  BENITO BEATRIZ 0.00 53.27

6 14 45900 EZZADIN MUNGIA 167699 SALCEDO  ABIN IRATI 0.00 53.60

7 5 44752 BALOU DU ROUET VS5822 CORTES  AJURIA ANE 0.00 57.10

8 8 VS7228 YARA 200670 LOPEZ DE VERGARA  TIEDRA NORA 0.00 60.02

9 18 113240 UMA MUNGIA 220591 GIMENEZ  PRIETO LUCIA 4.00 47.56

10 10 14859 GIN TONIC 219127 ALVAREZ  ACOSTA ALEXIA 4.00 54.37

11 11 121103 GARBEY 219126 ALVAREZ  ACOSTA ADRIAN 4.00 64.25

12 20 KIWI DE ZABALA ELORDUY PELLO 8.00 58.18

13 19 123.631 Teddy CB03864 Verdeja  Gonzalez Lola 8.00 59.53

Eliminado

9 120178 GOMINOLO 198099 REDONDO  SANCHEZ MARIAN

13 VS6844 BETTY (EX-GURA) VS30442 SAGARDUY  BENGOA ALEX

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°4 ALTURA 1 METRO LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 9 118858 SAPHIR MENJOULET 219710 UCELAY  ITURRIZA CRISTINA 0 45.32

1 10 91070 ZOMINDE 233825 GONZALEZ  BENGOCHEA ANJARA 0 48.41

2 11 108395 DALEVA 219601 MARTINEZ  LATXAGA JOANE 0 49.63

3 8 17598 ADAL KEMAL 234104 SOBERÓN  MORO NATALIA 0 51.48

4 7 119928 FIAMA-CRANCHI 193266 CARABAZA  DE LUELMO MARTINA 0 53.76

5 1 118858 SAPHIR MENJOULET 219711 UCELAY  ITURRIZA AMAIA 4 47.00

6 5 18406 Rony del Norte 148876 Diéguez  Pérez Gloria 4 49.66

7 10 NITRO MITEGUIAGA NAHIKARI 4 49.87

8 6 42686 NUAGE DE MAINE BLANC 211585 López  Gutierrez Adrián 4 56.89

9 4 0 Oliver 214199 Gutiérrez  Ruiz Paula 4 72.57

Elim. 3 23558 TINY 132543 ASTIER  LASURTEGUI SARA

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°5 ALTURA 1 METRO CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo



1 1 VS6452 SALSARIX VS24845 CENGOTITABENGOA  GARITAONANDIA AINHOA0.00 49.43

2 2 52216 ENA-YAR VS25605 CID  RIVELA ENARA 0.00 51.62

3 3 90983 FANTA YAR 210025 MUÑOZ  MARIN VERONICA 0.00 55.19

4 15 VS7356 UNIEK VS15502 DELIKA  CHALLIS AINHOA GEORGINA 0.00 60.28

5 14 ZZ TOP ELORDUY PELLO 0.00 62.61

6 11 40363 GRILLOTTE 156503 IRURETAGOYENA  JANKOWSKA MARTYNA4.00 48.72

7 12 TOPAZ PAYROS LEIRE 4.00 53.10

8 4 50516 BALTIMORE 161811 OLAORTUA  GONZALEZ ADRIANA 4.00 62.37

9 9 125256 DIVA DE BEAUVOIR 3746 ZABALETA  SUSPERREGI XABIER 4.00 64.06

10 6 82024 ALTRO 198098 GARCIA  AYERBE MADDI 4.00 64.57

Elim. 8 103AH75 Papoun de Blondel 219585 LUNA  LOPEZ DE AHUMADA ASTRID

Eliminado

5 VS6607 JEROM DEL PAS VS29060 SAIZ  LUQUE ADAM

16 LACASITO YAR 3746 ZABALETA  SUSPERREGI XABIER

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°6 ALTURA 1,10 LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 7 121189 CELERIS 63817 GARCIA  POLO MONTSERRAT 0 62.40

2 13 116029 ULTIMATE BIBOULET 219702 TABOADA  MORALES LUCIA 0 64.60

1 7 VS7179 DANILA DE RUYCO VS27604 PEREZ  DE LA PUENTE PAULA 0 65.65

3 6 120917 Baldwin 14450 Díaz  Cuero Belén 0 73.14

4 2 40363 GRILLOTTE 156503 IRURETAGOYENA  JANKOWSKA MARTYNA 4 56.08

5 12 ARTHUR DE LA BRIDE URIBE  BILBAO CRISTINA 4 56.36

6 5 116235 SUTXU 219463 CAMPO  ORTUETA JOSU 4 56.68

7 10 FLORIDA YAR ZUBILLAGA NAIA 4 57.35

8 11 LOTUS C ORTIZ SALCEDO ANE 4 59.82

9 14 108395 DALEVA 219600 MARTINEZ  LATXAGA IZARO 4 62.61

10 9 MA18954 GEISHA D'ESTEL 48634 LOPEZ  FERNANDEZ MARINA 4 70.62

11 3 116816 KIROV DE MONTEVERDE 210670 POLO  SANCHEZ ANDREA 4 72.33

No clasificados

12 15 55135 Laula de Las Llamosas GARCIA ANA 8.00 65.85

Eliminado

8 11007 Zuidsand 7656 González  Lopez Pablo

Prueba N°7 ALTURA 1,10 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 7 VS7179 DANILA DE RUYCO VS27604 PEREZ  DE LA PUENTE PAULA 0.00 65.65

2 9 22700 Simon de messie 13064 Perez  Santos Marina 4.00 65.98

3 2 116638 PRIMROSE SUN 2517 AZOFRA  GARCIA PAULA 8.00 72.08

4 6 82024 ALTRO 198098 GARCIA  AYERBE MADDI 8.00 75.89

Eliminado

4 121623 FABULA 34933 FRANCO  DOBARAN OIHANE

No salido

1 55135 Laula de Las Llamosas 41651 García  Henche Ana

CONCURSO DE SALTO CSA*



Prueba N°9 ALTURA 1,20 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 10 44061 NABIS DES ETISSES 13377 DUHAUT HERVE 0.00 53.48

2 8 40349 VOQUE 149049 IBAÑEZ  ALDEKOA IBONE 0.00 61.33

3 4 90983 FANTA YAR 35030 FIGUEROA  LOPEZ AITOR 0.00 67.82

5 14 108397 LUNA DE RUYCO 1773 SUAREZ  PEREZ JAIME 0.00 73.98

6 3 92302 WERINA 9840 SAGREDO  GOIKOETXEA ARGIÑE 4.00 65.01

7 13 121577 Piolin JGF 234166 Rico  De Santiago Ignacio 4.00 68.15

8 9 VS7370 JARABA YAR 161785 GOMEZ  ROMAN ANA 4.00 69.58

9 11 16637 RAMBALDI 2517 AZOFRA  GARCIA PAULA 8.00 70.26

Eliminado

6 114758 CADET 15285 BAÑUELOS  ARTEAGOITIA OIER

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°8 ALTURA 1,20 LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 9 110991 TAIFAS DE LA VALLARNA 160520 RUIZ  FERNANDEZ ELENA 0.00 59.21

2 3 85840 FLYER YAR 160677 TRUEBA  POLANCO ESTIBALIZ 0.00 59.24

3 1 88794 CASPAR II 192953 Diego  Pardo Silvia 0.00 66.36

4 2 112761 Tempo du Serein 165.900 Lavín  Meruelo Aridia 0.00 71.87

5 2 79690 PORTIA DE GÜEMES 13377 DUHAUT HERVE 4.00 58.47

6 6 106881 Bruja de LLamosas 68611 Juarez  Escobedo Maria 4.00 61.52

7 7 17258 Careca de Ruyco 148250 Leon  Gonzalez Maria 4.00 62.44

8 8 53410 IRAK DE CAVAIGNAC 41,07% 160085 Morlote  Fombellida Marta 8.00 68.45

9 10 122868 QUINTOR G MOLINO 13607 Díaz  Cuero Jose 8.00 76.15

10 5 114361 Shakir de Olid 165882 Gomez  Ruiz Adhara 8.00 78.52

11 4 116613 SYRACUSSE DU FRAIGNEAU 207782 BALENCIAGA  BELLIDO JUNE 12.00 78.80

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°10 ALTURA 1,30 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 1 116874 UPPEE DEUX CAZENEUVE 159135 GARCIA  URTASUN OIHANE 0.00 60.05

2 5 123350 ROIZ DE LA MADRID 1773 SUAREZ  PEREZ JAIME 0.00 64.01

3 4 53400 VALDELAMADRE QUINTANA 161907 RAMIREZ  GALVEZ NATALIA 0.00 66.79

4 7 109327 HOBBIT HOF TER ZEEDYCKE 33296 ZEDLITZ  RICA ROBERT 4.00 64.89

5 8 108248 ILH ZAGGI 225533 Nevado  Chanclón Santiago 4.00 64.96

6 6 91833 CANDREA 13377 DUHAUT HERVE 8.00 67.07

7 2 82283 HADJ'A 88790 BIDEA  AURTENECHEA LUCIA 9.00 85.13

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°11 PONIS D ALTURA 1,10

BAREMO A CON CRONO CON DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Manga Manga Desempate Desempate

Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 3 114673 Canela de Escojo 193264 Cobo  Del Río María 0.00 75.73

2 2 90728 Dorada o 168879 Fernández  Solar Lidia 12.00 70.80

3 1 85896 CHESTER 131875 ANDRES  AYUSO JIMENA 24.00 90.57



CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°12  PONIS D2 ALTURA 0,90 LIGA NORTE

BAREMOA CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 10 124601 PARKGATE SNOWSTORM 150728 JUNQUERA  LOPEZ JANIRE 0.00 61.28

2 1 124601 PARKGATE SNOWSTORM 150729 JUNQUERA  LOPEZ OLATZ 0.00 62.88

3 5 104939 PETIT LULU 207320 AZOFRA  GARCIA DIEGO 0.00 64.45

4 8 47724 SOMBRA 162721 URUÑUELA  HERRERA PATRICIA 0.00 68.59

5 12 47724 SOMBRA 63817 GARCIA  POLO MONTSERRAT 0.00 68.83

6 11 120702 CUPIDO 219710 UCELAY  ITURRIZA CRISTINA 4.00 59.11

7 7 110301 SPIRIT 145034 RABANO  PEREZ CARLA 4.00 63.34

8 9 116.274 Mandarino 165.900 Lavín  Meruelo Aridia 4.00 68.30

9 2 120702 CUPIDO 219711 UCELAY  ITURRIZA AMAIA 4.00 70.94

10 6 44833 LUA I 147821 GARCIA  GONZALEZ ALBA 8.00 63.71

Eliminado

3 122434 VITALITY DE MAUPET 219451 BENITO  GONZALEZ DAKOTA

4 113909 INDIA CEM 221865 ARRIBAS  GARCIA VICTOR

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°13 PONIS C ALTURA 0,90 LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO CON DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Manga Manga Desempate Desempate

Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 14 48020 PEPITE DE GEVAUDAN 139138 GARCIA  LASALA ADRIANA OLATZ 0 66.14 0.00 31.28

2 2 86270 MISTIKA 142599 PAGARIZABAL  RUIZ ENARA 0 76.86 0.00 32.11

3 1 110017 SUZJE DAPPERE 139138 GARCIA  LASALA ADRIANA OLATZ 0 69.03 0.00 34.23

4 10 49261 QUEZAC DU GEVAUDAN 132387 PAZOS  HERMO LUCIA 0 76.36 4.00 29.56

1 2 90155 GOLDAKO FINEST BLEND 68761 FERNANDEZ  ELORDUI OIHANE 4 65.69

2 4 40432 ESPION DE LOISETE 42313 GONZALEZ  SUAREZ IRAIDA 4 68.15

3 5 7 Mahattan DC 165900 Lavin  Meruelo Aridia 4 74.93

5 3 119924 BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 211771 PEÑA  DELGADO ANARTZ 4 75.09

6 5 109141 GUUS 192953 Diego  Pardo Silvia 4 75.43

7 11 121855 LUNA 194658 RICA  VAN BLERCOM ANAITZ 4 84.71

8 9 121683 DOCTOR AMOR 213984 OSORO  ALDAZ IRATI 8 65.03

9 8 50990 PLUME 206314 OLAIZOLA  GOIKOETXEA UXUE 8 78.87

10 4 121514 GOLDAKO LUCKY LOCKET 152490 ABASCAL  VILLA JULIA 12 62.16

11 3 117121 SANLAGAR09 131875 ANDRES  AYUSO JIMENA 15 94.49

12 6 116558 Falcao 168879 Fernández  Solar Lidia 16 70.32

13 13 113739 magic moment de Valgrande 148875 Suárez  alonso Pablo 36 115.82

Elim. 12 114228 California de Valgrande 132098 Rodriguez  Lopez Llara

ELIM. 1 89060 SAVANE DU GEVAUDAN 153095 ONRAITA  EZQUERRA LUA

CONCURSO DE SALTO CSA*



Prueba N°16 PONIS C2   CSA *

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 2 118851 Spike 203239 Morlote  Fombellida Lucía 0.00 66.56

2 4 KOFI CREN KILI ARANA AYLA 0.00 77.72

3 1 91585 BIMBA DE LEIZEA VS28096 ANZA  BENEDICTO IZARO 4.00 65.09

4 3 91585 BIMBA DE LEIZEA VS30230 MUGA  GONZALEZ DEL HIERRO AMELIA 8.00 66.82

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°15 PONIS C2   LIGA  NORTE

BAREMOA A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 9 79461 LOCKNESS DE JIEF 202030 SANTOS  RODRIGUEZ NURIA 0.00 52.52

2 5 88897 AMAYA PYR 223022 FERNANDEZ  FERNANDEZ LYDIA 0.00 63.11

3 6 119448 URRIA DE BAKEA 217008 LUNA  REZOLA MARENE 0.00 63.57

4 3 83656 PIN PON 232374 MARAÑON  ASOLO ANE 0.00 64.59

5 2 83725 LISA MUNGIA 232375 MARAÑON  ASOLO NAROA 0.00 67.85

6 8 122434 VITALITY DE MAUPET 200661 MARTINEZ  REYERO LORENA 1.00 88.54

7 4 50990 PLUME 206317 OLAIZOLA  GOIKOETXEA MALEN 4.00 64.77

8 1 79461 LOCKNESS DE JIEF 160674 SANTOS  RODRIGUEZ LEIRE 4.00 67.14

9 7 125311 LABASINAGH ROSALIE 229017 AZKARRAGA  GRAJALES EKAIN 4.00 78.45

Eliminado

10 80016 IGNASSE II 150000 MENENDEZ  MENENDEZ CLAUDIA

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°17 PONIS B  LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO CON DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Manga Manga Desempate Desempate

Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 20 ESPARTACUS REY IÑIGO 0.00 58.80 0.00 24.75

2 11 21720 GIN FIZZ GAMP'S 193266 CARABAZA  DE LUELMO MARTINA 0.00 59.73 0.00 25.47

3 12 119439 Xana 211588 Cobo  Terán Celia 0.00 60.58 0.00 25.62

4 7 87788 CASPER 221854 VICARIO  HERNANDO BRUNO 0.00 53.70 0.00 25.70

5 15 122308 Yedi Kili 132387 PAZOS  HERMO LUCIA 0.00 57.60 0.00 27.89

6 5 27990 CHADA VON ROZEBOOM 209247 GONZALEZ  DE ROMAN BLANCA 0.00 64.08 0.00 28.79

7 14 27990 CHADA VON ROZEBOOM 221860 GUTIERREZ  SERRA ANA 0.00 64.50 0.00 28.85

8 8 116875 BLACKY KILI 228026 VILCHEZ  MARTIN ANDREA 0.00 56.79 0.00 29.35

9 9 118333 BLACK BEAUTY 207320 AZOFRA  GARCIA DIEGO 0.00 56.53 0.00 30.14

10 4 119755 ESTRELLA 221857 GARCIA  RENES ALEJANDRO 0.00 61.23 0.00 30.33

11 17 92331 Villarina II de Valgrande 148874 Ponte  González Alea 0.00 55.93 0.00 31.03

12 2 124851 BANDIT DES DEVES 223926 BERASATEGUI  GARRO ARANTZA 0.00 68.31 0.00 33.34

13 19 121020 GOLDAKO MINELLI 219674 SAEZ  ARREGUI NAROA 0.00 58.84 4.00 26.99

14 1 121396 PARODIE DE GUERMANTES KILI 205830 ABURTO  COSTA ERLANTZ 0.00 58.64 4.00 45.69

15 3 110046 FERRARI 2 MARES 221412 CAO  VILLA LAURA 0.00 66.61 Eliminado

16 6 122308 Yedi Kili 194659 PAZOS  HERMO MARINA 4.00 78.49

16 13 115626 SEPTEMBER18 195709 DE GUZMAN  RAMIREZ ALICIA 4.00 59.55

16 16 105703 Hanna CB03831 Perez  Mimendez Gabriela 4.00 60.05

16 18 123874 EL ESTUDIANTE LDN145034 RABANO  PEREZ CARLA 4.00 55.20

CONCURSO DE SALTO CSA*



Prueba N°18 PONIS B  CSA*

BAREMO A CON CRONO CON DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 6 MIGALE 234176 Rico  de Santiago Juan 0.00 24.84

2 1 121578 Mygale 234177 Rico  De Santiago Antonio 0.00 25.90

3 5 122400 TXISPA VS28095 ANZA  BENEDICTO EIDER 4.00 31.93

4 7 124851 BANDIT DES DEVES COBO CELIA 4.00 64.00

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°19  PONIS B2  LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 5 83320 Zarina 203243 San Martin  Setien Lucia 0.00 44.93

2 2 110046 FERRARI 2 MARES 195709 DE GUZMAN  RAMIREZ ALICIA 0.00 47.39

3 3 33356 LORETOKI 221857 GARCIA  RENES ALEJANDRO 0.00 50.04

4 8 87788 CASPER 235742 PEÑA  MORA EVA 0.00 53.11

5 6 43629 Princesa Leya CB13064 Perez  Lavín Marina 0.00 53.30

6 1 122114 Descarada CB04261 Calvo  Badiola Alba 0.00 65.65

7 4 115256 Caudal 13141 Gomez  Ruiz Zoe 4.00 57.46

Eliminado

7 21473 Zaqui 149200 ANTUÑA  MENENDEZ LAURA

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°21 PONIS A LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 9 LOLITA MAO ARRUZA  RODRIGUEZ UXUE 0 34.98

2 7 simpson PEREZ  ARIAS ALEJANDRA 0 36.19

3 8 NOUGAT ORTIZ  SALCEDO MAIALEN 0 36.69

4 2 113335 CASCABEL KILI 235327 Garcia  urtasun nora 0 39.01

5 3 124066 BRUNCH CEM 209247 GONZALEZ  DE ROMAN BLANCA 0 40.73

6 10 2861 CHUQUI 222204 ARNAIZ  DE SANTAMARIA IRENE 0 41.93

7 1 2861 CHUQUI 222212 DE GUZMAN  RAMIREZ NEREA 0 47.80

8 11 124066 BRUNCH CEM 222212 DE GUZMAN  RAMIREZ NEREA 4 38.50

9 6 115.547 HUNTER CB03864 Verdeja  Gonzalez Lola 4 41.72

2 2 124922 niros siemen kily 227923 suarez  morente saray 4 84.49

10 4 52211 BOTON 221853 CASADO  DE MATA LORENA 12 67.08

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°22 PONIS A CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num LAC Caballo LDN Jinete Puntos Tiempo

1 1 VS7153 CHISPA VS31997 LOPEZ  PALMOU LAIA 0.00 47.07

2 3 KING GARCIA URTASUN NORA 8.00 46.61



CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°24 PONIS A CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 3 KING GARCIA URTASUN NORA 0.00 36.39

2 2 VS7153 CHISPA VS31997 LOPEZ  PALMOU LAIA 0.00 40.84

Prueba N°23 PONIS A LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 4 NOUGAT ORTIZ  SALCEDO MAIALEN 0.00 32.87

2 9 124066 BRUNCH CEM 209247 GONZALEZ  DE ROMAN BLANCA 0.00 33.04

3 2 2861 CHUQUI 222204 ARNAIZ  DE SANTAMARIA IRENE 0.00 41.01

4 1 124922 niros siemen kily 227923 suarez  morente saray 0.00 41.44

5 3 LOLITA MAO ARRUZA  RODRIGUEZ UXUE 4.00 34.88

6 5 simpson PEREZ  ARIAS ALEJANDRA 4.00 40.81

7 8 113335 CASCABEL KILI 235327 Garcia  urtasun nora 4.00 46.48

8 1 124066 BRUNCH CEM 222212 DE GUZMAN  RAMIREZ NEREA 4.00 50.06

9 10 2861 CHUQUI 222212 DE GUZMAN  RAMIREZ NEREA 4.00 51.48

10 6 115.547 HUNTER CB03864 Verdeja  Gonzalez Lola 8.00 55.94

11 7 52211 BOTON 221853 CASADO  DE MATA LORENA 8.00 59.40

Prueba N°25 PONIS B2 LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE 04/06/2017

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 7 110046 FERRARI 2 MARES 195709 DE GUZMAN  RAMIREZ ALICIA 0.00 34.59

2 6 33356 LORETOKI 221857 GARCIA  RENES ALEJANDRO 0.00 35.45

3 4 83320 Zarina 203243 San Martin  Setien Lucia 0.00 38.24

4 1 87788 CASPER 235742 PEÑA  MORA EVA 0.00 45.54

5 3 43629 Princesa Leya CB13064 Perez  Lavín Marina 0.00 46.94

6 2 21473 Zaqui 149200 ANTUÑA  MENENDEZ LAURA 4.00 65.93

7 5 115256 Caudal 13141 Gomez  Ruiz Zoe 8.00 35.58

Prueba N°27 PONIS B LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 14 27990 CHADA VON ROZEBOOM 209247 GONZALEZ  DE ROMAN BLANCA 0.00 32.59

2 12 87788 CASPER 221854 VICARIO  HERNANDO BRUNO 0.00 33.18

3 3 123874 EL ESTUDIANTE LDN145034 RABANO  PEREZ CARLA 0.00 35.41

4 19 105703 Hanna CB03831 Perez  Mimendez Gabriela 0.00 35.50

5 7 115626 SEPTEMBER18 195709 DE GUZMAN  RAMIREZ ALICIA 0.00 36.12

6 9 21720 GIN FIZZ GAMP'S 193266 CARABAZA  DE LUELMO MARTINA 0.00 36.97

7 1 ESPARTACUS REY IÑIGO 0.00 37.20

8 10 118333 BLACK BEAUTY 207320 AZOFRA  GARCIA DIEGO 0.00 37.86

9 6 27990 CHADA VON ROZEBOOM 221860 GUTIERREZ  SERRA ANA 0.00 38.49

10 16 110046 FERRARI 2 MARES 221412 CAO  VILLA LAURA 0.00 40.30

11 15 119755 ESTRELLA 221857 GARCIA  RENES ALEJANDRO 0.00 41.11

12 17 124851 BANDIT DES DEVES 223926 BERASATEGUI  GARRO ARANTZA 0.00 43.19

13 2 121020 GOLDAKO MINELLI 219674 SAEZ  ARREGUI NAROA 0.00 46.80

14 13 122308 Yedi Kili 194659 PAZOS  HERMO MARINA 4.00 43.28

15 5 122308 Yedi Kili 132387 PAZOS  HERMO LUCIA 4.00 45.71

16 8 119439 Xana 211588 Cobo  Terán Celia 4.00 48.93

17 11 116875 BLACKY KILI 228026 VILCHEZ  MARTIN ANDREA 8.00 57.12

Eliminado

4 92331 Villarina II de Valgrande 148874 Ponte  González Alea

18 121396 PARODIE DE GUERMANTES KILI 205830 ABURTO  COSTA ERLANTZ

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°28 PONIS B CSA*

BAREMOA A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 1 121578 Mygale 234176 Rico  de Santiago Juan 0.00 34.81

2 4 124851 BANDIT DES DEVES COBO CELIA 0.00 41.84

3 2 122400 TXISPA VS28095 ANZA  BENEDICTO EIDER 8.00 52.32

4 3 121578 Mygale 234177 Rico  De Santiago Antonio 12.00 46.22



CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°29 PONIS C2 LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 10 79461 LOCKNESS DE JIEF 160674 SANTOS  RODRIGUEZ LEIRE 0.00 53.68

2 6 88897 AMAYA PYR 223022 FERNANDEZ  FERNANDEZ LYDIA 0.00 57.38

3 9 83725 LISA MUNGIA 232375 MARAÑON  ASOLO NAROA 0.00 60.87

4 8 83656 PIN PON 232374 MARAÑON  ASOLO ANE 0.00 61.16

5 7 50990 PLUME 206317 OLAIZOLA  GOIKOETXEA MALEN 0.00 63.51

6 5 119448 URRIA DE BAKEA 217008 LUNA  REZOLA MARENE 0.00 63.92

7 11 KOFI CREN KILI ARANA AYLA 0.00 66.88

8 3 122434 VITALITY DE MAUPET 200661 MARTINEZ  REYERO LORENA 2.00 90.06

9 1 79461 LOCKNESS DE JIEF 202030 SANTOS  RODRIGUEZ NURIA 4.00 64.82

10 4 125311 LABASINAGH ROSALIE 229017 AZKARRAGA  GRAJALES EKAIN 4.00 76.40

11 2 80016 IGNASSE II 150000 MENENDEZ  MENENDEZ CLAUDIA 10.00 90.97

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°30 PONIS C2 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 2 118851 Spike 203239 Morlote  Fombellida Lucía 0.00 63.48

2 3 91585 BIMBA DE LEIZEA VS28096 ANZA  BENEDICTO IZARO 4.00 62.29

3 1 91585 BIMBA DE LEIZEA VS30230 MUGA  GONZALEZ DEL HIERRO AMELIA 4.00 63.88

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°31PONIS C LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 7 49261 QUEZAC DU GEVAUDAN 132387 PAZOS  HERMO LUCIA 0.00 53.39

2 2 48020 PEPITE DE GEVAUDAN 139138 GARCIA  LASALA ADRIANA OLATZ 0.00 53.47

3 14 109141 GUUS 192953 Diego  Pardo Silvia 0.00 56.29

4 8 121683 DOCTOR AMOR 213984 OSORO  ALDAZ IRATI 0.00 63.59

5 15 121514 GOLDAKO LUCKY LOCKET 152490 ABASCAL  VILLA JULIA 0.00 66.68

6 11 23558 TINY 132543 ASTIER  LASURTEGUI SARA 0.00 66.93

7 6 121855 LUNA 194658 RICA  VAN BLERCOM ANAITZ 0.00 71.46

8 17 86270 MISTIKA 142599 PAGARIZABAL  RUIZ ENARA 4.00 57.80

9 1 90155 GOLDAKO FINEST BLEND 68761 FERNANDEZ  ELORDUI OIHANE 4.00 63.45

10 12 40432 ESPION DE LOISETE 42313 GONZALEZ  SUAREZ IRAIDA 4.00 71.12

11 16 119924 BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 211771 PEÑA  DELGADO ANARTZ 4.00 75.44

12 3 7 Mahattan DC 165900 Lavin  Meruelo Aridia 4.00 75.74

13 18 110017 SUZJE DAPPERE 139138 GARCIA  LASALA ADRIANA OLATZ 8.00 55.92

14 10 50990 PLUME 206314 OLAIZOLA  GOIKOETXEA UXUE 8.00 66.65

15 9 117121 SANLAGAR09 131875 ANDRES  AYUSO JIMENA 8.00 83.67

No presentado

13 116558 Falcao 168879 Fernández  Solar Lidia

Eliminado

4 113739 magic moment de Valgrande 148875 Suárez  alonso Pablo

5 114228 California de Valgrande 132098 Rodriguez  Lopez Llara

19 89060 SAVANE DU GEVAUDAN 153095 ONRAITA  EZQUERRA LUA



CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°32 PONIS D2 LIGA NORTE

BAREMO A ON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 5 44833 LUA I 147821 GARCIA  GONZALEZ ALBA 0.00 53.09

2 6 104939 PETIT LULU 207320 AZOFRA  GARCIA DIEGO 0.00 54.06

3 3 120702 CUPIDO 219710 UCELAY  ITURRIZA CRISTINA 0.00 59.17

4 2 47724 SOMBRA 63817 GARCIA  POLO MONTSERRAT 1.00 74.79

5 1 124601 PARKGATE SNOWSTORM 150728 JUNQUERA  LOPEZ JANIRE 4.00 56.03

6 12 120702 CUPIDO 219711 UCELAY  ITURRIZA AMAIA 4.00 59.48

7 11 47724 SOMBRA 162721 URUÑUELA  HERRERA PATRICIA 4.00 63.36

8 7 113909 INDIA CEM 221865 ARRIBAS  GARCIA VICTOR 4.00 69.59

9 10 124601 PARKGATE SNOWSTORM 150729 JUNQUERA  LOPEZ OLATZ 5.00 72.19

10 9 116.274 Mandarino 165.900 Lavín  Meruelo Aridia 9.00 74.15

Eliminado

8 122434 VITALITY DE MAUPET 219451 BENITO  GONZALEZ DAKOTA

Abandono

4 110301 SPIRIT 145034 RABANO  PEREZ CARLA

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°33 PONIS D LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 2 90728 Dorada o 168879 Fernández  Solar Lidia 1.00 74.20

2 1 114673 Canel de Escojo 193264 Cobo  Del Río María 6.00 78.69

3 3 85896 CHESTER 131875 ANDRES  AYUSO JIMENA 10.00 76.27

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°34 ALTURA 1,30 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 2 108248 ILH ZAGGI 225533 Nevado  Chanclón Santiago 0.00 67.58

2 9 116874 UPPEE DEUX CAZENEUVE 159135 GARCIA  URTASUN OIHANE 0.00 73.34

3 6 53400 VALDELAMADRE QUINTANA 161907 RAMIREZ  GALVEZ NATALIA 1.00 77.90

4 5 123350 ROIZ DE LA MADRID 1773 SUAREZ  PEREZ JAIME 3.00 85.03

5 3 109327 HOBBIT HOF TER ZEEDYCKE 33296 ZEDLITZ  RICA ROBERT 6.00 80.26

6 7 113284 JILANA VANT ZAND 34633 ELORZ  LOZANO MARIA 14.00 79.58

No presentado

1 JC ACH JESSY ELORDUY PELLO

4 120744 CARAMELO DEL PINAR 13377 DUHAUT HERVE

Eliminado

8 82283 HADJ'A 88790 BIDEA  AURTENECHEA LUCIA



Prueba N°35 ALTURA 1,20 LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 9 79690 PORTIA DE GÜEMES 13377 DUHAUT HERVE 0.00 62.63

2 10 88794 CASPAR II 192953 Diego  Pardo Silvia 0.00 65.43

3 8 85840 FLYER YAR 160677 TRUEBA  POLANCO ESTIBALIZ 0.00 67.08

4 4 17258 Careca de Ruyco 148250 Leon  Gonzalez Maria 0.00 69.50

5 7 116613 SYRACUSSE DU FRAIGNEAU 207782 BALENCIAGA  BELLIDO JUNE 0.00 70.92

6 1 122868 QUINTOR G MOLINO 13607 Díaz  Cuero Jose 2.00 82.73

7 3 53410 IRAK DE CAVAIGNAC 41,07% 160085 Morlote  Fombellida Marta 4.00 67.05

8 6 114361 Shakir de Olid 165882 Gomez  Ruiz Adhara 4.00 73.61

9 2 110991 TAIFAS DE LA VALLARNA 160520 RUIZ  FERNANDEZ ELENA 5.00 76.20

10 5 106881 Bruja de LLamosas 68611 Juarez  Escobedo Maria 8.00 71.82

11 11 112761 Tempo du Serein 165.900 Lavín  Meruelo Aridia 14.00 80.01

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°36 ALTURA 1,20 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 9 114758 CADET 15285 BAÑUELOS  ARTEAGOITIA OIER 0.00 65.42

2 7 40349 VOQUE 149049 IBAÑEZ  ALDEKOA IBONE 0.00 71.85

3 12 115350 BILI DE LA ROUELLE 2656 FERNANDEZ-VALDES  GARTEIZ-GOGE PATRICIA 1.00 76.62

4 11 90983 FANTA YAR 35030 FIGUEROA  LOPEZ AITOR 1.00 77.90

5 13 106483 QUALOE DU GAUTRAY 1773 SUAREZ  PEREZ JAIME 2.00 81.38

6 2 121577 Piolin JGF 234166 Rico  De Santiago Ignacio 4.00 68.84

7 4 16637 RAMBALDI 2517 AZOFRA  GARCIA PAULA 7.00 83.08

8 5 120744 CARAMELO DEL PINAR 13377 DUHAUT HERVE 9.00 75.16

9 1 108397 LUNA DE RUYCO 1773 SUAREZ  PEREZ JAIME 18.00 127.02

Eliminado

8 91158 SPORTMAN DU TOULTIA 17370 GOMEZ  AROZAMENA AINHOA

14 82283 HADJ'A 88790 BIDEA  AURTENECHEA LUCIA

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°37 ALTURA 1,10 LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 8 ARTHUR DE LA BRIDE URIBE  BILBAO CRISTINA 0 62.38

2 11 116235 SUTXU 219463 CAMPO  ORTUETA JOSU 0 66.43

3 9 121189 CELERIS 63817 GARCIA  POLO MONTSERRAT 0 67.95

4 11 40363 GRILLOTTE 156503 IRURETAGOYENA  JANKOWSKA MARTYNA 0 68.10

5 5 MA18954 GEISHA D'ESTEL 48634 LOPEZ  FERNANDEZ MARINA 0 74.16

6 2 116029 ULTIMATE BIBOULET 219702 TABOADA  MORALES LUCIA 0 76.41

7 15 105623 UMA DEL POMAR 93421 PAGARIZABAL  RUIZ OIHANE 0 78.12

8 10 120917 Baldwin 14450 Díaz  Cuero Belén 1 83.47

9 17 VS7179 DANILA DE RUYCO VS27604 PEREZ  DE LA PUENTE PAULA 4 71.88

10 6 55135 Laula de Las Llamosas 41651 García  Henche Ana 4 76.16

11 7 11007 Zuidsand 7656 González  Lopez Pablo 4 76.93

12 13 116816 KIROV DE MONTEVERDE 210670 POLO  SANCHEZ ANDREA 4 77.86

13 4 FLORIDA YAR ZUBILLAGA NAIA 8 63,51
14 3 LOTUS C ORTIZ SALCEDO ANE 12 77.79

Elim. 1 108395 DALEVA 219600 MARTINEZ  LATXAGA IZARO



CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°38 ALTURA 1,10 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

2 9 TOPAZ PAYROS  MACHADO LEIRE 0.00 70.99

3 10 116638 PRIMROSE SUN 2517 AZOFRA  GARCIA PAULA 1.00 84.44

4 7 79650 HILTON DE GRAVAL 34633 ELORZ  LOZANO MARIA 5.00 81.05

5 4 82024 ALTRO 198098 GARCIA  AYERBE MADDI 8.00 72.65

No clasificados

6 1 22700 Simon de messie 13064 Perez  Santos Marina 10.00 104.91

Eliminado

8 121623 FABULA 34933 FRANCO  DOBARAN OIHANE

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°39 ALTURA 1 METRO LIGA NORTE

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 11 118858 SAPHIR MENJOULET 219711 UCELAY  ITURRIZA AMAIA 0.00 54.63

2 2 91.070 ZOMINDE 233.825 GONZALEZ  BENGOCHEA ANJARA 0.00 57.33

3 5 NITRO MINTEGUIAGA  REY NAHIKARI 0.00 63.25

4 6 17598 ADAL KEMAL 234104 SOBERÓN  MORO NATALIA 0.00 66.47

5 1 118858 SAPHIR MENJOULET 219710 UCELAY  ITURRIZA CRISTINA 4.00 60.58

6 8 42686 NUAGE DE MAINE BLANC 211585 López  Gutierrez Adrián 4.00 65.16

7 7 119928 FIAMA-CRANCHI 193266 CARABAZA  DE LUELMO MARTINA 4.00 68.90

8 10 0 Oliver 214199 Gutiérrez  Ruiz Paula 8.00 67.57

Eliminado

3 108395 DALEVA 219601 MARTINEZ  LATXAGA JOANE

4 103AH75 Papoun de Blondel 219585 LUNA  LOPEZ DE AHUMADA ASTRID

9 18406 Rony del Norte 148876 Diéguez  Pérez Gloria

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°40 ALTURA 1 METRO CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 15 52216 ENA-YAR VS25605 CID  RIVELA ENARA 0.00 65.94

2 9 90983 FANTA YAR 210025 MUÑOZ  MARIN VERONICA 0.00 75.29

3 1 VS7356 UNIEK VS15502 DELIKA  CHALLIS AINHOA GEORGINA 0.00 76.58

4 8 VS7381 BUDA VS31084 PLANTÉ JULIE CHARLOTTE 0.00 80.83

5 6 125256 DIVA DE BEAUVOIR 3746 ZABALETA  SUSPERREGI XABIER 1.00 82.26

6 14 121103 GARBEY 219126 ALVAREZ  ACOSTA ADRIAN 10.00 87.51

7 10 50516 BALTIMORE 161811 OLAORTUA  GONZALEZ ADRIANA 26.00 103.69

No presentado

2 ZZ TOP ELORDUY PELLO

3 ELOIRA YAR CARDENAL JUAN

4 TOPAZ PAYROS LEIRE

7 7245 COLLEGION VS29047 VALLE  SARASKETA UNAI

11 82024 ALTRO 198098 GARCIA  AYERBE MADDI

Eliminado

13 VS6607 JEROM DEL PAS VS29060 SAIZ  LUQUE ADAM



CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°41 ALTURA 0,80 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 8 45900 EZZADIN MUNGIA 167699 SALCEDO  ABIN IRATI 0.00 50.55

2 16 125270 TACOAC D'ELPEGERE 157468 ARNAIZ  CUENCA PAULA 0.00 55.45

3 10 92368 BERTA VS30974 ROJO  ZUMELZU IXCHEL 0.00 56.08

4 15 113240 UMA MUNGIA VS31186 CONDE  RODRIGUEZ HAIZEA 0.00 56.13

5 17 23558 TINY VS22178 LUCAS  MARTIN IRATI 4.00 53.25

6 12 VS7228 YARA 200670 LOPEZ DE VERGARA  TIEDRA NORA 4.00 53.36

7 19 122397 PALOMA 202700 ETXEBARRIA  IZETA HELENE MARIA 4.00 55.67

8 11 14859 GIN TONIC 219127 ALVAREZ  ACOSTA ALEXIA 4.00 56.38

9 2 122397 PALOMA VS32468 AZCUE  ASEGUINOLAZA CRISTINA 4.00 56.89

10 7 12238 odon 130951 Galdos  Elosegi Eneritz 4.00 61.52

11 14 VS5613 FAVIO-M VS17604 ODRIOZOLA  BILBAO IZASKUN 4.00 66.74

12 1 113240 UMA MUNGIA 220591 GIMENEZ  PRIETO LUCIA 4.00 70.05

13 4 123.631 Teddy CB03864 Verdeja  Gonzalez Lola 5.00 81.63

14 21 45558 MERLIN DU THOT 147618 ARANEGUI  BENITO BEATRIZ 5.00 82.93

No presentado

3 KIWI DE ZABALA ELORDUY PELLO

5 VS5613 FAVIO-M VS9296 BORDE  ETXEBARRIA ANE

6 7245 COLLEGION VS29047 VALLE  SARASKETA UNAI

13 122254 GINEBRA C 48869 CABEZAS  MARTIN XABIER

Eliminado

9 VS6844 BETTY (EX-GURA) VS30442 SAGARDUY  BENGOA ALEX

20 120178 GOMINOLO 198099 REDONDO  SANCHEZ MARIAN

Abandono

18 44752 BALOU DU ROUET VS5822 CORTES  AJURIA ANE

CONCURSO DE SALTO CSA*

Prueba N°42 ALTURA 0,50 CSA*

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE

Clasificación final

Clt Num Licencia Caballo Caballo Licence FEI Jinete Puntos Tiempo

1 2 45558 MERLIN DU THOT 147618 ARANEGUI  BENITO BEATRIZ 0.00 50.05

2 6 VS7382 HALLOWEEN VS9296 BORDE  ETXEBARRIA ANE 0.00 58.59

3 1 120178 GOMINOLO 198099 REDONDO  SANCHEZ MARIAN 0.00 66.44

4 5 VS7001 MORTADELO VS31329 MELGOSA  BORDE MIREN 0.00 80.69

5 4 12238 odon VS28736 Galdos  Elosegi Ainitze 4.00 56.04
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